Протокол
заседания общественной комиссии по итогам обсуждения  муниципальной программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019 год.
с. Семилетка                                                                               25.02.2019г.
Дата проведения: 25 февраля  2019 года
Время проведения: 16:30 ч.
Место проведения: актовый  зал сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
Повестка дня:
1.Обсуждение замечаний, заявок  и предложений  по обсуждению  муниципальной программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019 год, проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории  в муниципальную программу «О реализации на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан   проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах «Башкирские дворики».

На заседании  присутствовали:
	Председатель общественной комиссии:

	Имаев Р.Р.
	- глава сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ,

	Заместитель председателя общественной комиссии:

	Ибрагимова И.Ф
	- юрист ООО ЖКХ с.Семилетка

	Члены общественной комиссии:

	Кагарманов Э.С.
	- заместитель главы администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ по строительству, транспорту, промышленности, ЖКХ,

	Мукминов С.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ по финансовым вопросам - начальник финансового управления,

	Хасанов Р.Б.
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, секретарь Дюртюлинского отделения партии «Единая Россия»,

	Нургалиева Г.Р.
	- заведующий сектором по жилищному контролю администрации муниципального района Дюртюлинский РБ – муниципальный жилищный инспектор,

	Гатауллина З.Г.
	- председатель Дюртюлинской Городской и Районной  Организации Башкирской Республиканской Организации Общероссийской Общественной Организации "ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ"

	Секретарь общественной комиссии:

	Саетгалиева  А.Н.
	- специалист 1 категории администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ

	Приглашенные:

	Самматов А.А.
	-Директор ООО ЖКХ с.Семилетка

	Яримов Л.Ф.
	- директор Дома культуры с. Семилетка

Слушали:
В  течении срока проведения общественного обсуждения проекта  муниципальной программы программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019год» замечаний  и предложений в общественной комиссии  по обсуждению проекта муниципальной программы  сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019год, проведению оценки предложений заинтересованных лиц  о включении общественной территории  в муниципальную программу  сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  на2019 год»  не поступало.
 Решили: В   связи с  отсутствием замечаний, заявок  и предложений  по обсуждению  проекта муниципальной программы программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019год . отсутствием проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории  в муниципальную программу программы «Башкирские дворики на территории сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 2019 год, администрация сельского поселения Семилетовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан не будет участвовать в  данном проекте в 2019 году.

Подписи:
	Председатель комиссии

	Глава сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ,

	                      Имаев Р.Р.

	Секретарь комиссии

	Специалист 1 категории

	     Саетгалиева А.Н.